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Katy Dowding utsedd till ny vd för Skanska UK 

 
Skanska har utsett Katy Dowding till ny vd för Skanska UK, efter att Gregor 
Craig beslutat att gå i pension. Katy Dowding tillträder sin nya tjänst 2 maj. 
 
Under sin 20-åriga karriär hos Skanska har Katy Dowding haft en mängd 
kommersiella, operativa och strategiska ledarroller, inklusive vd för Skanska 
UK:s Facility Management-verksamhet i fem år. Sedan 2017 har hon haft rollen 
som Executive Vice President med ansvar för Skanska UK:s bygg- och 
byggrelaterade tjänster. Hon är också medlem i samriskbolaget Skanska 
Costain STRABAG:s styrelse, som övervakar produktionen av tunnelsektionen i 
London i höghastighetstågprojektet High Speed 2. 
 
– Det är med stolthet jag välkomnar Katy som vd för Skanska UK. Hon har visat 
starka ledaregenskaper under sin karriär som sträcker sig över mer än 30 år i 
branschen. Hennes drivkraft och vilja att påverka, tillsammans med hennes 
inkluderande ledarskapsstil, är en fantastisk kombination som kan ta Skanska 
UK till nästa nivå. Jag välkomnar henne varmt till tjänsten och ser fram emot att 
arbeta med henne, säger Anders Danielsson, vd och koncernchef, Skanska. 
 
Som en välkänd person i den brittiska byggbranschen sitter Katy Dowding i 
Construction Productivity Task Force på industrinivå och har haft rollen som 
ordförande för National Association of Women in Construction. Hon är också 
sponsor för Skanska UK:s nätverk för kvinnor och hbtq+anställda. 
 
– Jag är både hedrad och oerhört glad över att få möjligheten att leda Skanska 
UK. Det är en fantastisk verksamhet med enormt begåvade människor som 
hjälper våra kunder att leverera framgångsrika projekt och ett bestående arv för 
samhället. Vi har stort fokus på att samarbeta med våra kunder och 
leverantörer, för att hjälpa till med de stora frågorna i vår bransch, vilket 
inkluderar förbättrad produktivitet, större mångfald och inkludering samt en 
framtid utan koldioxidutsläpp, säger Katy Dowding. 
 
Gregor Craig slutar efter sex år som vd för Skanska UK. 
 
– Jag vill uttrycka min djupaste tacksamhet till Greg för hans engagemang och 
professionella ledarskap. Hans affärssinne och förmåga att alltid sätta kunden 



  
  
 

 

  

först har positionerat Skanska som ett av Storbritanniens mest framgångsrika 
byggföretag. Jag önskar honom all lycka i framtiden, säger Anders Danielsson. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, Presschef och ansvarig för Public Affairs, Skanska AB,  
tel 010 449 19 57 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur 
människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens 
största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 162 miljarder kronor 
under 2022. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. 
Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 28 000 medarbetare skapar 
vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 


